
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

5. jednání dne 24.06.2019

Složka

2.18
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 18
BJ/0476/2019

předkládá: Mgr. Jiří Beneda
Člen rady

Podpis:

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová
Právník

Podpis:

Věc: Úhrada odměny za úpravu znaku a vytvoření loga MČ Praha 20

Obsah: Příloha č.1: Duvodova_zprava_uhrada_odmeny_za_upravu_znaku_a_vytvoreni_loga.pdf
Příloha č.2: Smlouva_logomanual_2_
Příloha č.3: Faktura-20190224
Příloha č.4: 190322_Logo-pruvodni-zprava_podklady
Příloha č.5: Usneseni_RMC_c.19_dne_9.5.2019.pdf
Příloha č.6: Manual_P20_logo
Příloha č.7: Manual_P20_znak
Příloha č.8: 190322_Logo-pruvodni-zprava
Příloha č.9: Poptavka_jednotneho_vizualniho_stylu_Logofogo_
Příloha č.10:Poptavka_jednotneho_vizualniho_stylu_Logofogo_2_
Příloha č.11:Poptavka_jednotneho_vizualniho_stylu
Příloha č.12:Re_Poptavka_jednotneho_vizualniho_stylu_tippman_
Příloha č.13:vyzva_k_zaplaceni_signed
Příloha č.14:odpoved_na_vyzvu_a_vyhrada_k_provedeni_dila
Příloha č.15:Plna_moc
Příloha č.16:usneseni_RHMP_znak
Příloha č.17:emailova_komunikace_potvrzujici_tvorbu_noveho_loga_a_upravy_znaku
Příloha č.18:emailova_komunikace_k_logu_a_znaku

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

VARIANTA A)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Beneda Jiří
1) schvaluje

úhradu vystavené faktury č. 20190224 ve výši 170.368,-Kč subjektu XXXXXX XXXXX X
XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX, s místem podnikání Karla Zicha 1373/5, 104 00 Praha
10, za podmínky, že bude uzavřena platná licenční smlouva k jednotnému vizuálnímu
stylu zahrnující jak užívání znaku městské části, tak vytvořeného loga v rozsahu tak, jak
byla tato licence specifikována v čl. II odst. 1 pod písm. a)- h) Licenční smlouvy ze dne
2.11.2018

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2) ukládá

- zajistit proplacení faktury č. 20190224 ve výši  170.368,-Kč  subjektu XXXXXX XXXXX
X XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX s místem podnikání Karla Zicha 1373/5, 104 00
Praha 10

- zajistit uzavření licenční smlouvy k užívání znaku v rozsahu zahrnující jak užívání znaku
městské části, tak vytvořeného loga v rozsahu tak, jak byla tato licence specifikována v
čl. II odst. 1 pod písm. a)- h) Licenční smlouvy ze dne 2.11.2018.
 

1. Zodpovídá: Starostka, Mgr. Alena Štrobová
Termín:    15.07.2019 Kontrolní termín:    

2. Zodpovídá: Člen rady, Mgr. Jiří Beneda
Termín:    15.07.2019 Kontrolní termín:    

VARIANTA B)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Beneda Jiří
3) schvaluje

částečnou úhradu faktury č. 20190224 ve výši ………………. subjektu XXXXXX XXXXX X
XXXXX XXXXXX, XXXX XXXXXXXXX s místem podnikání Karla Zicha 1373/5, 104 00 Praha
10 za převedení znaku do korektní grafické podoby, vytvoření znakomanuálu, licenci k
užívání znaku v rozsahu tak, jak byla specifikována včl. II odst. 1 pod písm. a)-d) a f) –h)
Licenční smlouvy ze dne 2.11.2018, a za další plnění vztahující se ke znaku, za podmínky,
že bude uzavřena platná licenční smlouva k užívání znaku.

4) ukládá

zajistit proplacení faktury č. 20190224 ve výši  ..........subjektu XXXXXX XXXXX X XXXXX
XXXXXXX XXXX XXXXXXXX, s místem podnikání Karla Zicha 1373/5, 104 00 Praha 10

zajistit uzavření licenční smlouvy k užívání znaku v rozsahu tak, jak byla specifikována
včl. II odst. 1 pod písm. a)-d) a f) –h) Licenční smlouvy ze dne 2.11.2018

1. Zodpovídá: Starostka, Mgr. Alena Štrobová
Termín:    15.07.2019 Kontrolní termín:    

2. Zodpovídá: Člen rady, Mgr. Jiří Beneda
Termín:    15.07.2019 Kontrolní termín:    

VARIANTA C)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Beneda Jiří
5) schvaluje

částečnou úhradu faktury č. 20190224 ve výši ………………. subjektu XXXXXX XXXXX X
XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX s místem podnikání Karla Zicha 1373/5, 104 00
Praha 10 za převedení znaku do korektní grafické podoby, vytvoření znakomanuálu,
licenci k užívání znaku v rozsahu tak, jak byla specifikována včl. II odst. 1 pod písm.
a)-d) a f) –h) Licenční smlouvy ze dne 2.11.2018, a za další plnění vztahující se ke
znaku, za podmínky, že bude uzavřena platná licenční smlouva k užívání znaku, jakož i za
vytvoření loga a logomanuálu a za další plnění vztahující se k logu (bez licence).

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.



6) ukládá

zajistit proplacení faktury č. 20190224 ve výši ………………. subjektu XXXXXX XXXXX X
XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX, s místem podnikání Karla Zicha 1373/5, 104 00 Praha
10

zajistit uzavření licenční smlouvy k užívání znaku v rozsahu tak, jak byla specifikována
včl. II odst. 1 pod písm. a)-d) a f) –h) Licenční smlouvy ze dne 2.11.2018
 

1. Zodpovídá: Starostka, Mgr. Alena Štrobová
Termín:    15.07.2019 Kontrolní termín:    

2. Zodpovídá: Člen rady, Mgr. Jiří Beneda
Termín:    15.07.2019 Kontrolní termín:    

VARIANTA D)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Beneda Jiří
7) neschvaluje

ani částečnou úhradu vystavené faktury č. 20190224 ve výši 170.368,-Kč subjektu
XXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX, s místem podnikání Karla Zicha
1373/5, 104 00 Praha 10 za vytvoření jednotného vizuálního stylu MČ Praha 20
 

8) ukládá

informovat o stanovisku dodavatele XXXXXX XXXXX - Lemon design

1. Zodpovídá: Člen rady, Mgr. Jiří Beneda
Termín:    30.06.2019 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 17.06.2019
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.


